
PLAN DE CHAÎNES JANVIER 2026

Avec zeop, un nouveau monde de divertissement s’offre à vous !

Offre Puissance 3 et Puissance 3 MAAAX

Musique

24

130

131

132

134

CSTAR
Trace Urban
Faya TV
Jalsa TV
Netradio

R

R

Série & Cinéma

30

39

67

68

69

70

71

72

73

78

79

TF1 Séries & Films
RTL9
Les filles d’à côté
Alerte à Malibu
Génération Sitcoms
AB1

TV Breizh
Passion Novelas
Action
Passion Bollywood
ZeeMagic

R

R

R

R

R

R

R

HD

HD

HD

J+1

Sport

31

80

81

82

83

84

L’Équipe
Equidia
Sport en France
Punch TV
MGG TV
Automoto

R

R

R

R

R

HD

HD

HD

HD

HD

Culture & Découverte

34

38

40

41

42

86

123

RMC Découverte
KTO
National Geographic
Ushuaïa TV
Histoire TV
TV8 Mont-Blanc
Sqool TV

R

R

R

HD

HD

HD

HD

Info

18

23

24

25

26

140

141

148

149

LCP
BFM TV
CNews
LCI
FranceInfo
BFM Business
France 24

I24 News
BSmart

R

R

R

R

HD

HD

HD

HD

HD

Généraliste

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

28

29

32

147

TF1

France 2

France 3

France 4

France 5

M6

Arte
W9

TMC
TFX
T18

Novo 19

6ter
TV5 Monde

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

J+1

J+1

J+1

Locale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

101

Antenne Réunion
Réunion 1ère
Télé Kréol
Zeop TV
Trace Vanilla
Kanal Austral
TVM
Mayotte 1ère
Kwezi
Saint Jo TV

R

R

R

HD

HD

HD

HD

HD

HD

Jeunesse

-

-

22

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

TFOU
OKOO
Gulli
Disney Channel
Disney Channel +1

Tiji
Nickelodeon junior
Nickelodeon
Canal J
Wonderland Kids TV
Nicktoons
TV Pitchoun
Mangas

R

R

R

R

R

R

R

R

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

H+1

Monde

145

152

153

154

155

CGTN
CGTN Français
CCTV 4

CGTN Documentary
TVE R

Radios

901

902

903

904

905

906

907

909

910

911

912

913

914

915

Chérie FM
Freedom
NRJ
Radio Pikan
Réunion 1ère
France Inter
RER Radio Est Réunion
RTL
Kréol FM
Love FM
Exo FM
Neo FM
Azot FM
Life Réunion

Plus de chaînes

975

978

Télé Kréol
CNJOI

Adulte

200 Playboy TV J+1

Les chaînes TV sont disponibles en haute définition (HD) à condition que le décodeur fourni par zeop soit compatible HD. Voir conditions d’attribution en boutique. La télévision et le câble HDMI ne sont pas fournis par zeop. R= Rediffusion. J+1 = Contenu disponible différé 1 heure. ( ) Ces chaînes sont réservées à un public averti. Leur accès est verrouillé par un code parental personnalisable par chaque abonné. Ces programmes
peuvent nuire à l’épanouissement physique, mental ou moral des mineurs. Chaînes susceptibles d’évolution.
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Vos bouquets et service en option ( )2

Bouquet BeIN SPORTS

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

BeIN Sports 1

BeIN Sports 2

BeIN Sports 3

BeIN Sports 4

BeIN Sports 5

BeIN Sports 6

BeIN Sports 7

BeIN Sports 8 

BeIN Sports 9

BeIN Sports 10

Adulte / Bouquet Dorcel ( )1

HD

HD

HD

201

202

203

Dorcel

Dorcel XXX

Dorcel Africa

Applications ( )3

Le meilleur de vos applications

VOD & GAMING

VOD à retrouver sur votre box zeop, rubrique
“CINÉMA” ( )4

Option Gaming 14,99€/mois ( )5

Sans engagement, 200 jeux sur votre TV

Bouquet Divertissement & Famille inclus dans l'offre
Puissance 3 MAAAX et en option dans l'offre Puissance 3

** applications disponibles avec le décodeur TV Android

* Les prix sont exprimés en TTC. ( ) Les bouquets et services en option payante sont accessibles aux abonnés bénéficiant d’une offre Puissance 3 ou Puissance 3 MAAAX. Tout mois commencé est dû. ( ) Non inclus dans le prix de votre abonnement Puissance 3 ou Puissance 3 MAAAX. ( ) Les programmes de VOD (location de film avec paiement à l’acte) sont disponibles à partir du décodeur TV. Les consommations de contenus VOD sont

directement facturées sur la facture mensuelle adressée au client zeop. ( ) L’option Gaming comprend un accès illimité à une sélection de jeux. Liste de jeux susceptible d’évolution. Une seule session simultanée, jusqu’à 4 joueurs en local. Aucune manette n’est fournie.

2 3 4

5

HD > Contenu diffusé en haute définition (1)

R > Contenu disponible en replay

J+1 > Contenu disponible différé 1 jour

H+1 > Contenu disponible différé 1  heure

NE MANQUEZ PLUS RIEN !

Un imprévu ? Pas de panique. Repérez le pictogramme R dans la liste des chaînes : il vous indique tous les

programmes disponibles en Replay. Vous pouvez voir ou revoir vos émissions après leur diffusion. Vous êtes

maître de votre temps !

6    €99
/mois*

sans engagement

Le bouquet 100% sport intégrant vos 10 chaînes

BeIN Sports

14    €99
/mois*

sans engagement

Le bouquet

100% cinéma et

séries

12    €99
/mois*

sans engagement

Bouquet Adulte

 9    €99
/mois*

sans engagement

4    €99
/mois*

sans engagement

Bouquet Divertissement & Famille

R

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

J+1

J+1

43

44

45

46

47

50

51

52

53

54

55

56

59

75

85

87

120

Animaux

Sciences & Vie TV

Comedy Central

Téva

Paris Première

Nat Geo Wild

Trace Sport Stars

Motorvision TV

Euro Channel

Mezzo

Mezzo Live

Europe 2 POP TV

Chasse & Pêche

Crime Dictrict

Cheval TV

Trek

MTV

Bouquet Loisirs

HD

HD

48

49

57

58

Top Santé

Marmiton TV

Maison & Travaux TV

Auto Plus

Bouquet Ciné+ OCS

R

R

R

R

R

R

J+1

J+1

J+1

J+1

J+1

J+1

61

62

63

64

65

66

OCS

Ciné+ frisson

Ciné+ émotion

Cine+ family

Ciné+ festival

Ciné+ classic


