

PLAN DE CHAÎNES JANVIER 2026

Avec zeop, un nouveau monde de divertissement s'offre à vous !

Offre Puissance 3 et Puissance 3 MAAAX

Locale		
1	Antenne Réunion	HD R
2	Réunion 1ère	HD R
3	Télé Kréol	HD
4	Zeop TV	HD
5	Trace Vanilla	HD
6	Kanal Austral	HD
7	TVM	
8	Mayotte 1ère	HD R
9	Kwezi	
101	Saint Jo TV	

Généraliste		
11	TF1	HD R
12	France 2	HD R
13	France 3	HD R
14	France 4	HD R
15	France 5	HD R
16	M6	J+1 HD R
17	Arte	HD R
19	W9	J+1 HD R
20	TMC	J+1 HD R
21	TFX	
28	T18	
29	Novo 19	
32	6ter	HD R
147	TV5 Monde	HD R

Jeunesse		
-	TFOU	
-	OKOO	
22	Gulli	HD R
110	Disney Channel	HD R
111	Disney Channel +1	H+1 HD R
112	Tiji	HD R
113	Nickelodeon junior	HD R
114	Nickelodeon	HD R
115	Canal J	HD R
116	Wonderland Kids TV	HD
117	Nicktoons	HD
118	TV Pitchoun	HD
119	Mangas	HD R

Musique		
24	CSTAR	R
130	Trace Urban	R
131	Faya TV	
132	Jalsa TV	
134	Netradio	

Série & Cinéma		
30	TF1 Séries & Films	HD R
39	RTL9	J+1 R
67	Les filles d'à côté	
68	Alerte à Malibu	
69	Génération Sitcoms	
70	AB1	
71	TV Breizh	HD R
72	Passion Novelas	HD R
73	Action	HD R
78	Passion Bollywood	
79	ZeeMagic	R

Sport		
31	L'Équipe	HD R
80	Equidia	HD R
81	Sport en France	HD R
82	Punch TV	HD
83	MGG TV	HD R
84	Automoto	R

Culture & Découverte		
34	RMC Découverte	HD
38	KTO	
40	National Geographic	HD R
41	Ushuaia TV	HD R
42	Histoire TV	HD R
86	TV8 Mont-Blanc	
123	Sqool TV	

Info		
18	LCP	HD R
23	BFM TV	HD
24	CNews	
25	LCI	HD
26	FranceInfo	HD
140	BFM Business	HD
141	France 24	R
148	I24 News	R
149	BSmart	R

Monde		
145	CGTN	
152	CGTN Français	
153	CCTV 4	
154	CGTN Documentary	
155	TVE	R

Radios		
901	Chérie FM	
902	Freedom	
903	NRJ	
904	Radio Pikan	
905	Réunion 1ère	
906	France Inter	
907	RER Radio Est Réunion	
909	RTL	
910	Kréol FM	
911	Love FM	
912	Exo FM	
913	Neo FM	
914	Azot FM	
915	Life Réunion	

Plus de chaînes		
975	Télé Kréol	
978	CNJOI	

Adulte		
200	Playboy TV	J+1

PLAN DE CHAÎNES JANVIER 2026

Vos bouquets et service en option (1)

Bouquet Divertissement & Famille

43	Animax	
44	Sciences & Vie TV	
45	Comedy Central	
46	Téva	HD
47	Paris Première	J+1 HD
50	Nat Geo Wild	HD
51	Trace Sport Stars	HD
52	Motorvision TV	HD
53	Euro Channel	HD
54	Mezzo	HD
55	Mezzo Live	
56	Europe 2 POP TV	
59	Chasse & Pêche	
75	Crime District	
85	Cheval TV	
87	Trek	
120	MTV	

Bouquet Loisirs

48	Top Santé	HD
49	Marmiton TV	HD
57	Maison & Travaux TV	
58	Auto Plus	

Bouquet Ciné+ OCS

61	OCS	J+1	R
62	Ciné+ frisson	J+1	R
63	Ciné+ émotion	J+1	R
64	Ciné+ family	J+1	R
65	Ciné+ festival	J+1	R
66	Ciné+ classic	J+1	R

Bouquet BeIN SPORTS

100	BeIN Sports 1	HD
101	BeIN Sports 2	HD
102	BeIN Sports 3	HD
103	BeIN Sports 4	HD
104	BeIN Sports 5	HD
105	BeIN Sports 6	HD
106	BeIN Sports 7	HD
107	BeIN Sports 8	HD
108	BeIN Sports 9	HD
109	BeIN Sports 10	HD

Adulte / Bouquet Dorcel (1)

201	Dorcel	HD
202	Dorcel XXX	HD
203	Dorcel Africa	HD

HD > Contenu diffusé en haute définition (1)
 R > Contenu disponible en replay
 J+1 > Contenu disponible différé 1 jour
 H+1 > Contenu disponible différé 1 heure

NE MANQUEZ PLUS RIEN !

Un imprévu ? Pas de panique. Repérez le pictogramme R dans la liste des chaînes : il vous indique tous les programmes disponibles en Replay. Vous pouvez voir ou revoir vos émissions après leur diffusion. Vous êtes maître de votre temps !

Applications (2)

Le meilleur de vos applications



** applications disponibles avec le décodeur TV Android

VOD & GAMING

VOD à retrouver sur votre box zeop, rubrique "CINÉMA" (4)



Option Gaming 14,99€/mois (2)

Sans engagement, 200 jeux sur votre TV



Bouquet Divertissement & Famille inclus dans l'offre Puissance 3 MAAAX et en option dans l'offre Puissance 3



Le bouquet 100% sport intégrant vos 10 chaînes BeIN Sports



Le bouquet 100% cinéma et séries



Bouquet Adulte

